
 

      

 

 

Uchwała Nr 5800/2022      

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 10 listopada 2022r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu o Nagrodę Naukową Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 i § 6 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 

do Uchwały nr XXIV/464/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 

2020r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020r., poz. 9270 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:   

§1 

 

1. Przyznaje się Nagrodę Naukową Samorządu Województwa Wielkopolskiego Panu 

Hieronimowi Jakubowskiemu – prof. dr hab. Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu. 

2. Wysokość przyznanej Nagrody wynosi 25.000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5800/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 10 listopada 2022r. 

Uchwałą nr 3783/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 

2021r. została powołana Kapituła Nagrody Naukowej. Kapituła na posiedzeniu w dniu  

4 listopada 2022r. dokonała wyboru, spośród 12 złożonych wniosków, Kandydata do 

Nagrody Naukowej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 


